



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MONDAÍ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 11.386.903/0001-79
Rua Laju, 420
CEP: 89893-000 - Mondai SC

Telefone: (49) 3674-0211

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 5/2023 - IL

Processo Administrativo: 18/2023

Data do Processo: 14/08/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.000,000	SÇO	CONSULTA E AVALIAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA	40,0000	40.000,00
2	130,000	SÇO	EMISSÕES OTOACUSTICAS EVOCADAS P/ TRIAGEM AUDITIVA TESTE DA ORELHINHA	25,0000	3.250,00
3	200,000	SÇO	ESTUDO DE EMISSÕES OTOACUSTICAS EVOCADAS TRANSITÓRIAS E PRODUTOS DE DISTORÇÃO	50,0000	10.000,00
4	150,000	PROC	AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR	34,0000	5.100,00
5	70,000	SÇO.	IMITANCIOMETRIA	35,0000	2.450,00
6	70,000	SÇO.	LOGOUDIOMETRIA (LDV - IRF - LRF)	35,0000	2.450,00
7	360,000	SÇO.	MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO. COD SIA/SUS 02.04.03	65,0000	23.400,00
8	180,000	SÇO.	DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA - VERTEBRAS LOM	110,2000	19.836,00
9	5,000	SÇO.	RESSONANCIA MAGNETICA DE VIAS BILIARES / COLANGIORRESSONANCI	268,7500	1.343,75
10	15,000	SÇO.	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA ABDÔMEN SUPERIOR	268,7500	4.031,25
11	5,000	SÇO.	RESSONANCIA MAGNETICA DE ARTICULACAO TEMPORO-MANDIBULAR (BIL	268,7500	1.343,75
12	50,000	SÇO	RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA CERVICAL/PESCOÇO	268,7500	13.437,50
13	250,000	SÇO	RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA LOMBO-SACRA	268,7500	67.187,50
14	20,000	SÇO	RESSONANCIA MAGNETICA DE COLUNA TORACICA	268,7500	5.375,00
15	70,000	SÇO	RESSOSNANCIA MAGNETICA DE CRANIO	268,7500	18.812,50
16	140,000	SÇO	RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)	268,7500	37.625,00
17	40,000	SÇO.	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	268,7500	10.750,00

18	55,000	SÇO.	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA BACIA OU PÉLVE	268,7500	14.781,25
19	15,000	SÇO.	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA TÓRAX	268,7500	4.031,25
20	200,000	SÇO.	CONTRASTE PARA RESSONANCIA	75,0000	15.000,00
21	70,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN TOTAL	80,0000	5.600,00
22	230,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	70,0000	16.100,00
23	30,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL	70,0000	2.100,00
24	100,000	SÇO.	ULTRASSONOGRAMA DE PARTES MOLES	100,0000	10.000,00
25	10,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA ABDOMINAL)	70,0000	700,00
26	10,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DE PRÓSTATA (VIA TRANSRETAL)	70,0000	700,00
27	60,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREÓIDE	70,0000	4.200,00
28	40,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DO APARELHO URINÁRIO	70,0000	2.800,00
29	30,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA OBSTÉTRICA	70,0000	2.100,00
30	50,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA PÉLVICA (GINECOLÓGICA)	70,0000	3.500,00
31	20,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA DE ABDÔMEN SUPERIOR (FÍGADO, VESÍCULA, VIAS	70,0000	1.400,00
32	80,000	SÇO.	ULTRA-SONOGRAFIA TRANSVAGINAL	70,0000	5.600,00
33	120,000	SÇO	TESTE DE ESFORÇO/TESTE ERGOMETRICO	150,0000	18.000,00
34	80,000	SÇO	MONITORAMENTO PELO SISTEMA HOLTER 24 HRS (3 CANALIS)	140,0000	11.200,00
35	50,000	SÇO	MONITORIZAÇÃO AMBULATORIAL DE PRESSÃO ARTERIAL	120,0000	6.000,00
36	150,000	SÇO	ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA	240,0000	36.000,00
37	20,000	PROC	ELETOENCEFALOGRAFIA EM VIGILIA COM OU SEM FOTO-ESTIMULO	85,0000	1.700,00
38	20,000	UN.	ELETOENCEFALOGRAFIA EM VIGILIA E SONO ESPONTANEO COM OU SEM FOTO-ESTIMULO	90,0000	1.800,00
39	20,000	UN.	ELETOENCEFALOGRAMA EM SONO INDUZIDO COM OU SEM MEDICAMENTO	165,0000	3.300,00
40	200,000	PROC	ELETRONEUROMIOGRAFIA DE MEMBROS INDERIORES E SUPERIORES	330,0000	66.000,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

499.004,75